
 

Uchwała Nr XXXVI/252/2009 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 15 października 2009 

 

 

w sprawie zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII/159/2008 Rady Gminy Lipusz 

z dnia 29 października 2008 roku zatwierdzającego Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Lipusz na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 wraz z późn. Zm) w związku z art. 4
1 

ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz., 1231 wraz z późn. Zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala co 

następuje: 

§1 

Zmienia się zapis w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Lipusz na rok 2009 stanowiący załącznik do uchwały Nr 

XXIII/159/2008 Rady Gminy Lipusz z dnia 29 października 2008 w pozycji Nr 9 

Wynagrodzenie członków Komisji punkt 1  „30,00 zł otrzymuje jeden członek komisji” 

zastępuje się  zapisem „80,00 zł otrzymuje przewodniczący komisji i 60,00 zł jeden członek 

komisji”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Janusz Wawer 


